
 
ZP.271.8.2021                                                                                  Słupsk, dnia 23.04.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym na
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r.
poz. 2019 ze zm.) pn.   Wykonanie i  dostarczenie  całodziennych posi łków dla dzieci  w wieku
od 20 tygodnia do lat  3 do Gminnego Żłobka Iskiereczki  w Redzikowie

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
poz.  2019 ze  zm.),  zwanej  dalej  „ustawą”,  zawiadamia o wyborze  najkorzystniejszej  oferty  złożonej
przez:

PHU DOMINIKA
ul. Lipowa 1B

76-230 Potęgowo
   za cenę:   168 413,47   zł  

            

Wyniki streszczenia oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

cena oferty brutto

Kryterium 2 

odległość

Kryterium 3

aspekt
społeczny

Kryterium 1
liczba

punktów -
cena

Kryterium 2
liczba

punktów –
odległość

Kryterium 3
liczba

punktów –
aspekt

społeczny

Razem
punktacja

1.
PHU DOMINIKA
ul. Lipowa 1B
76-230 Potęgowo

168 413,47 zł     25 km.      NIE         60        30          0       90

2.

Impel Catering Sp. 
z o. o.
ul. Ślężna 118, 53-
111 Wrocław

212 520,80 zł
    
       6 km.     TAK       47,54         30          10     87,54

3.

EDEN 
CATERING 
KAMILA 
ŻYWIECKA
ul. Spacerowa 1, 
76-200 SŁUPSK

oferta odrzucona art. 226 ust.1 pkt.1

1. Termin wykonania zamówienia do 31.12.2022r. licząc od dnia zawarcia umowy.
2. Zamawiający odrzuca ofertę  nr 3 EDEN CATERING KAMILA ŻYWIECKA,ul. Spacerowa 1, 76-200
SŁUPSK na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP  oferta została złożona po terminie składania
ofert.  Oferty zgodnie z zapisami SWZ rozdział XVII należało złożyć poprzez platformę zakupową do dnia
12.04.2021r. do godz. 10:00. W/w wykonawca złożył ofertę po terminie składania ofert tj. 12.04.2021r. o
godz. 10:35.

Wójt

     Barbara Dykier


